Ano 2024 - n. 182 Vitória, terça-feira, 03 de setembro de 2024 9

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATO Nº 331 , DE 02/09/2024
ATO DO PRESIDENTE
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a
Resolução CNJ nº 194/2014 e os autos SEI nº 0003776-96.2024.6.08.8000,
RESOLVE
ALTERAR o Comitê Gestor de Atenção Prioritária ao Primeiro Grau de Jurisdição do TRE/ES
(CAPG), instituído pelo Ato nº 341, publicado no DJE-ES em 12.08.2020, e alterado pelos Atos nº
383, publicado no DJE-ES de 17.08.2021, e nº 223, publicado no DJE-ES em 11.06.2024, que
contará com a seguinte composição, a partir da publicação deste ato:
Membra Titular da Classe dos Magistrados:
- Dra. GRACIENE PEREIRA PINTO, MM. Juíza Eleitoral da 4ª ZE.
Membra Suplente da Classe dos Magistrados:
- Dra. TELMELITA GUIMARÃES ALVES, MM. Juíza da 26ª ZE.
Membros Titulares da Classe dos Servidores:
- BRUNO DE FARIA GAMA - 38ª ZE;
- FABRICIO SPERANDIO PICINATI - 14ª ZE;
- CRISTIANA SALVIATO FONTANA - 53ª ZE;
- SILVANA GODDIO BASTOS CARDOSO - Corregedoria Regional Eleitoral.
Membros Suplentes da Classe dos Servidores:
- ROGERIO MARTINS DA VITORIA - 9ª ZE;
- LETICIA BERTOLO DOS SANTOS ROSEMBERG - 3ª ZE;
- GIANE ANDREA MEDEIROS DA SILVA SOUZA - 01ª ZE;
- ROSIANE MARROCHI XAVIER - Escola Judiciária Eleitoral.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

ATO Nº 333 , DE 02/09/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos
SEI nº 0001538-07.2024.6.08.8000,
RESOLVE
DESIGNAR os servidores CLAUDIO GOMES CAPETINI e MARCUS ANTONIO DA SILVA
CALDAS para atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, do Contrato nº 23/2024,
firmado com a empresa OPEN SOLUÇÕES TRIBUTÁRIAS LTDA, que tem como objeto a
assinatura anual de Simulador de Incidência Tributária na fonte - Sistema Web Gestão Tributária,
GT+100, com acesso ao Plano Diamante, 100 informações fiscais por ano e módulo de envio de
informações da Escrituração Fiscal Digital de Retenções e Outras Informações Fiscais (EFD-Reinf).
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

PAUTA DE JULGAMENTOS

PAUTAS DE JULGAMENTOS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600403-20.2022.6.08.0000

PROCESSO : 0600403-20.2022.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (Vitória - ES)

http://www.tre-es.jus.br/
celio.vivas
Highlight

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 333 , DE 02/09/2024

	Pauta de Julgamentos
	Pautas de Julgamentos
	PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600403-20.2022.6.08.0000